
          ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
             Комітет  з  питань  правової  політики

                    01008, м.Київ-8, вул. М. Грушевського, 5, тел.: 255-35-84

РІШЕННЯ

щодо звіту про роботу Комітету Верховної Ради України
з питань правової політики за період сьомої сесії

роботи Верховної Ради України дев’ятого скликання

Розглянувши на своєму засіданні 05 жовтня 2022 року (протокол № 101) 
відповідно до статей 13, 53 Закону України «Про комітети Верховної Ради 
України» питання щодо звіту про роботу Комітету Верховної Ради України з 
питань правової політики за період сьомої сесії роботи Верховної Ради України 
дев’ятого скликання, Комітет вирішив:

затвердити звіт про роботу Комітету Верховної Ради України з питань 
правової політики за період сьомої сесії роботи Верховної Ради України 
дев’ятого скликання (додається).

Голова Комітету                                      Д.В.МАСЛОВ 


